Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6663.500
CP40 BEENR—X. [BlEFrT\. X T~
L X%

State: 2024/10/19 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

CP 6663.500 - CP 40 BEIEX— X [BI#ET\. R T

Features

LLES
%
Ma

REESAR P (IEC 60 529 %41)

[ElER 3 /R A
Rotation angle/swivel area
1INy o

BE8/1\v7

s
Gl

S

i

il
Gl

BHRES
EAN
ETIM7.0

ECLASS 8.0

Approvals

Explanations

© Rittal 2024

CP 6663.500
HEM8H LI
AT LA 1.4305 (AISI 303)

IP 66 (DIN EN IEC 60529, 2014-09 |ZZE#L)
IP X9 (DIN EN IEC 60529, 2014-09 | ZEHL)

Yes

#7350°. O—L v bR TEER#E
118

3.9kg

3.657

3.98

73269098

4028177122246

EC000882

27400556

VL RH



