## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6663.500 CP 40 固定ベース、回転式、ステン レス製

State: 2024/10/19 (Source: rittal.com/jp-ja)



## CP 6663.500 - CP 40 固定ベース、回転式、ステンレス製

## **Features**

品番	CP 6663.500
仕様	背面M8ねじ穴
材質	ステンレス、1.4305 (AISI 303)
保護等級 IP (IEC 60 529 準拠)	IP 66 (DIN EN IEC 60529, 2014-09 に準拠) IP X9 (DIN EN IEC 60529, 2014-09 に準拠)
回転型/傾斜型	Yes
Rotation angle/swivel area	約 350°、ローレットねじで固定可能
1パック	1個
質量/パック	3.9 kg
純質量	3.657
総質量	3.98
関税率番号	73269098
EAN	4028177122246
ETIM 7.0	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

## **Approvals**

Explanations	製造者宣言書
LADIGITATIONS	<b>我是自己自</b>

© Rittal 2024 2